



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 50A]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 17, 2025
Margazhi 2, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu—2056

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR
ACQUISITION OF LANDS IN TIRUNELVELI DISTRICT.

FORM – VI

(See Rule 16)

Declaration

(ந.க.எண். ந.ந.இ.3/61/2022)

No. VI(1)/681/2025.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 87.94.32 hectares of dry land is required in Survey numbers 534/3 and etc., in Therukallidaikurichi Part-II Village in Ambasamuthiram Taluk, of Tirunelveli District for public purpose namely formation of Reservoir across the Elumichayar River , Now,Therefore a declaration is made hereby that a piece of land measuring 87.94.32 hectares is under aquisition for the above said project in the Therukallidaikurichi Part-II, Village in Ambasamuthiram Taluk, of Tirunelveli District, whose detailed description is as follows.

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Regis-tered holder	Classifi-cation of Land	Area under Acquisi-tion	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
1	534/3	224	Dry	0.03.26	Others Thiruvaduthurai Madam	534/2	533	535	583			
2	548 /1A	974	Dry	0.30.49	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	547	548/2	Hill	548/1B			Nellie Saplings -40, Neem - 2
3	548/1B	974	Dry	0.54.50	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	548 /1A	548/2	Hill	553			
4	548/2	974	Dry	0.40.85	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	547	548/3	548/1B	553			
5	548/3	974	Dry	0.30.40	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	547	548/4	548/2	553			
6	548/4	974	Dry	0.21.49	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	547	548/5B	548/3	553			
7	548/5B	974	Dry	0.13.61	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	548/5A	548/6C	548/4	553			
8	548/6C	974	Dry	0.07.20	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	548/5A	548/7, 549	548/5B	553			
9	548/7	974	Dry	0.00.63	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	558/6C	549	548/6C	553			
10	549/2C	978	Dry	0.01.38	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	549/1B	549/3C	548	552			Teak - 15 Teak Saplings-20
11	551/6A	975	Dry	0.00.04	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/5A	551/3A	552	551/7A			
12	551/7A	975	Dry	0.01.05	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/6A	551/3A	552	551/8A			
13	551/8A	975	Dry	0.01.81	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/7A	551/3A	552	551/9A			
14	551/9A	975	Dry	0.02.69	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/8A	551/3A	552	551/10A			

Sl. No.	Survey No.	Regis-tered holder	Classifi-cation of Land	Area under Acquisi-tion	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
15	551/10A	975	Dry	0.04.06	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/9A	551/3A	552	551/11A			
16	551/11A	975	Dry	0.05.19	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/10A	551/3A	552	551/12A			
17	551/12A	975	Dry	0.05.93	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/11A	551/3A	552	551/13, 551/14, 551/15B			
18	551/13	975	Dry	0.12.50	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/12A	551/14	552	556			
19	551/14	975	Dry	0.15.31	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/12A	551/15B	551/13	556			Palm -1 Neem-1 Teak-1
20	551/15B	975	Dry	0.09.90	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/12A, 551/3A	551/16B	551/14	556			Teak - 5 Teak Saplings - 2
21	551/16B	975	Dry	0.00.89	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551/3A	551/17C	551/15B	556			
22	552/1	978	Dry	0.19.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	549	552/2	553	552/14			Neem- 3
23	552/2	978	Dry	0.16.39	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	549	552/3	552/1	552/14			Neem - 1
24	552/3	978	Dry	0.14.19	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	549	552/4A, 4B	552/2	552/14			
25	552/4A	978	Dry	0.03.05	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	549	552/5	552/3	552/4B			
26	552/4B	978	Dry	0.09.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/4A	552/5	552/3	552/14			
27	552/5	978	Dry	0.09.58	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	549	552/6B	552/4A, 4B	552/14			
28	552/6B	978	Dry	0.07.61	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	549 552/6A	552/7B, 552/6A	552/5	552/14			

Sl. No.	Survey No.	Regis-tered holder	Classifi-cation of Land	Area under Acquisi-tion	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
29	552/7B	978	Dry	0.05.99	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/6A	552/8B, 552/6A	552/6B	552/14			
30	552/8B	978	Dry	0.03.99	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/6A	552/9C, 552/6A	552/7B	552/14			
31	552/9C	978	Dry	0.02.04	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/6A	552/10C, 552/6A	552/8B	552/14			
32	552/10C	978	Dry	0.00.37	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/6A	552/11C, 552/6A	552/9C	552/14			
33	552/14	978	Dry	0.11.96	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/1, 2, 3, 4B, 5, 6B, 7B, 8B, 9C, 10C, 11C,12C, 13C	551	553	552/15			
34	552/15	978	Dry	0.11.16	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/14	551	553	552/16			
35	552/16	978	Dry	0.11.38	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/15	551	553	552/17			
36	552/17	978	Dry	0.11.92	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/16	551	553	552/18			
37	552/18	978	Dry	0.12.11	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/17	551	553	552/19			
38	552/19	978	Dry	0.12.50	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/18	551	553	552/20A, 552/20B			
39	552/20A	978	Dry	0.06.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/19	551	553	552/21			
40	552/20B	978	Dry	0.06.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/19	551	553	552/21			
41	552/21	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/20	551	553	552/22			Neem - 1

Sl. No.	Survey No.	Registered holder	Classification of Land	Area under Acquisition	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
42	552/22	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/21	551	553	552/23			
43	552/23	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/22	551	553	552/24			
44	552/24	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/23	551	553	552/25			Neem - 1
45	552/25	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/24	551	553	552/26			
46	552/26	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/25	551	553	552/27			
47	552/27	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/26	551	553	552/28			Palm-1, Neem-2
48	552/28	978	Dry	0.12.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/27	551	553	552/29			Teak - 4 Teak Saplings -8
49	552/29	978	Dry	0.24.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/28	551	553	552/30			Teak - 6 Teak Saplings -10
50	552/30	978	Dry	0.23.50	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	552/29	551	553	555			Teak - 4 Teak Saplings -11
51	553	978	Dry	3.40.00	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	548	552	Hill	554	Bore well - 1	Kanni- maariyaman Temple	Neem - 2
52	554/1	975	Dry	0.56.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	553	554/2	Hill	559			Teak - 20 Teak Saplings -20
53	554/2	975	Dry	0.44.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	553	554/3	554/1	559			Teak - 14 Teak Saplings -15
54	554/3	975	Dry	0.48.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	553	554/4A, 554/4B	554/2	559			
55	554/4A	975	Dry	0.24.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	553	554/5	554/3	554/4B			

Sl. No.	Survey No.	Regis-tered holder	Classifi-cation of Land	Area under Acquisi-tion	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
56	554/4B	975	Dry	0.24.50	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	554/4A	554/5	554/3	559			
57	554/5	575	Dry	0.05.00	1. Bakkiyathammal W/o. Tharumakannu Nadar 2. Abraham Nadar S/o. Tharumakannu Nadar 3. Periyasamy S/o. Kanthasamy Nadar 4. Rathinasamy S/o. Kanthasamy Nadar 5. Ganeshan S/o. Kanthasamy Nadar 6. Paulrajan S/o. Kanthasamy Nadar 7. Jeyachandran S/o. Periyasamy 8. Arunachalarajan S/o. Periyasamy 9. Kalaiselvan S/o. Rathinasamy 10. Bavunrajan S/o. Rathinasamy 11. Rajkumar S/o. Ganeshan 12. Minor Murugan S/o. Ganeshan 13. Nidhyanantham S/o. Paulrajan 14. Minor Thanka Prabhu S/o. Paulrajan	553	555	554/4A, 554/4B	559			
58	555/1	975	Dry	0.39.50	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	552	555/2	554	558			Teak - 20 Teak Saplings -20
59	555/2	975	Dry	0.47.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	552	555/3	555/1	558			Teak- 25 Teak Saplings-5

Sl. No.	Survey No.	Regis-tered holder	Classifi-cation of Land	Area under Acquisi-tion	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
60	555/3	975	Dry	0.47.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	552	555/4	555/2	558			Teak - 20 Teak Saplings -20
61	555/4	975	Dry	0.47.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	552	555/5	555/3	558			Teak -44 Teak Saplings -50
62	555/5	975	Dry	0.47.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	552	555/6	555/4	558			Teak - 15 Teak Saplings -14
63	555/6	975	Dry	0.26.50	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	552	556	555/5	558			Teak - 7 Teak Saplings -10
64	556/1	975	Dry	0.25.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551	556/2	555	557			Teak - 24 Teak Saplings - 37
65	556/2	975	Dry	0.46.00	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551	556/3	556/1	557			Teak - 7 Teak Saplings -10
66	556/3	975	Dry	0.45.50	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551	556/4	556/2	557			
67	556/4	975	Dry	0.46.50	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551	556/5	556/3	557			
68	556/5	975	Dry	0.49.76	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551	556/6	556/4	557			Neem-2 Teak -11 Teak Saplings-9
69	556/6	975	Dry	0.42.74	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	551	535	556/5	557			Teak - 30 Teak Saplings - 28
70	557	977	Dry	1.75.00	Jesintha D/o. Anthonimuthu	556	535	558	562			
71	558/1	977	Dry	0.07.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	555	558/2	559	558/3			Teak - 5 Teak Saplings - 11
72	558/2	977	Dry	0.52.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	555	557	558/1, 3	558/4			Teak - 5 Teak Saplings - 5

Sl. No.	Survey No.	Regis-tered holder	Classifi-cation of Land	Area under Acquisi-tion	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
73	558/3	977	Dry	0.07.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/1	558/2, 4	559	558/5			
74	558/4	977	Dry	0.46.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/2	557	558/3, 5	558/6			
75	558/5	977	Dry	0.07.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/3	558/4, 6	559	558/7			
76	558/6	977	Dry	0.42.00	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/4	557	558/5, 7	558/10			Teak- 20 Teak Saplings - 32
77	558/7	977	Dry	0.07.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/5	558/6, 10	559	558/8			
78	558/8	977	Dry	0.07.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/7	558/10	559	558/9			
79	558/9	977	Dry	0.07.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/8	558/10	559	561			
80	558/10	977	Dry	0.75.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	558/6	557	558/7, 8, 9	561			Teak - 37 Teak Saplings - 52
81	559/1	977	Dry	1.46.00	Jesintha D/o. Anthonimuthu	554	558	Hill	559/2			Teak- 65 Teak Saplings - 75
82	559/2	977	Dry	0.48.00	Jesintha D/o. Anthonimuthu	559/1	558	Hill	559/3			Teak- 15 Teak Saplings -30
83	559/3	977	Dry	0.44.00	Jesintha D/o. Anthonimuthu	559/2	558	Hill	559/4			Teak - 10 Teak Saplings -15
84	559/4	977	Dry	0.33.00	Jesintha D/o. Anthonimuthu	559/3	558	Hill	559/5			Teak - 11 Teak Saplings-10
85	559/5	977	Dry	0.11.00	Jesintha D/o. Anthonimuthu	559/4	558	Hill	560			Teak - 2

Sl. No.	Survey No.	Regis-tered holder	Classifi-cation of Land	Area under Acquisition	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
86	560	977	Dry	1.01.50	Jesintha D/o. Anthonimuthu	559	561	Hill	563			Teak -30 Teak Saplings -35
87	561	976	Dry	1.31.50	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	558	562	560	563			Teak -41 Teak Saplings -68
88	562/1	976	Dry	0.54.50	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	557	535	561	562/2			
89	562/2	976	Dry	0.40.00	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	562/1	535	561	562/3			
90	562/3	976	Dry	0.33.50	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	562/2	535	561	565			
91	563/1	976	Dry	0.60.00	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	560,561	563/2	Hill	564			Teak -25 Teak Saplings -25
92	563/2	976	Dry	0.39.50	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	561	565	563/1	564			Teak -12 Teak Saplings -5
93	564	976	Dry	0.53.00	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	563	565	Hill	565			Teak -25 Teak Saplings -15
94	566	224	Dry	1.22.50	Others Thiruvaduthurai Madam	571	567	572	565			Teak -5 Teak Saplings -15 Neem-1
95	567	224	Dry	3.99.50	Others Thiruvaduthurai Madam	566	568	Hill	Hill			Teak -236 Teak Saplings-165 Neem-4 Vaagai-1 Pungai-1

Sl. No.	Survey No.	Registered holder	Classification of Land	Area under Acquisition	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
96	568	224	Dry	4.84.00	Others Thiruvaduthurai Madam	571	569	567	Hill			Teak -195 Teak Saplings-125 Neem-7
97	569	224	Dry	1.69.00	Others Thiruvaduthurai Madam	570	904	568	Hill			Teak -7 Teak Saplings -10
98	570	224	Dry	2.28.50	Others Thiruvaduthurai Madam	574	575	571	569			Neem-2
99	571	224	Dry	1.58.50	Others Thiruvaduthurai Madam	573	570	566	568			
100	572	224	Dry	0.88.50	Others Thiruvaduthurai Madam	535	573	565	566			Teak -1 Teak Saplings -3
101	573	224	Dry	2.52.50	Others Thiruvaduthurai Madam	582	574	572	571			
102	574/1	224	Dry	0.16.00	Others Thiruvaduthurai Madam	581	574/2	573	573			
103	574/3	224	Dry	2.70.50	Others Thiruvaduthurai Madam	581, 579	576	574/2, 573	570			
104	575	224	Dry	0.61.00	Others Thiruvaduthurai Madam	574	576	570	904			Neem-1
105	576	224	Dry	2.34.50	Others Thiruvaduthurai Madam	579	904	574	575			Neem-1
106	577/1	224	Dry	0.21.13	Others Thiruvaduthurai Madam	578	577/2	579	904			
107	578/1	224	Dry	0.03.23	Others Thiruvaduthurai Madam	586	578/2	580	577			
108	579	224	Dry	1.74.00	Others Thiruvaduthurai Madam	580	577	581	574, 576			
109	580/1	224	Dry	0.22.50	Others Thiruvaduthurai Madam	565	580/2	581	580/2			Palm-1
110	580/3	224	Dry	1.70.91	Others Thiruvaduthurai Madam	565	578	580/2 581	579			Palm-1

Sl. No.	Survey No.	Registered holder	Classification of Land	Area under Acquisition	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
111	581/1	224	Dry	1.42.00	Others Thiruvaduthurai Madam	584	580, 581/2	582	574			
112	581/3	224	Dry	0.35.50	Others Thiruvaduthurai Madam	581/2	579, 580	581/2	574			
113	582	224	Dry	2.43.50	Others Thiruvaduthurai Madam	583	581	535	573			
114	583	224	Dry	3.53.14	Others Thiruvaduthurai Madam	534	584	535	582			
115	584/1B	224	Dry	1.78.33	Others Thiruvaduthurai Madam	533 584/1A	585	583	581			Palm-6 Neem-8
116	585/1B	224	Dry	0.33.48	Others Thiruvaduthurai Madam	585/1A, 585/2A	585/2B	584	580			Palm-1
117	585/3D	224	Dry	0.30.40	Others Thiruvaduthurai Madam	585/3C	586	585/2B	580			
118	899	900	Dry	3.97.28	Others Mahanathi Plantation (P) Limited	900	898	902	Hill			Teak -35 Teak Saplins -22
119	902/1	900	Dry	0.66.65	Others Mahanathi Plantation (P) Limited	900, 901	899	903	902/2			
120	902/2	900	Dry	3.42.50	Others Mahanathi Plantation (P) Limited	902/1	899	903	902/3			Teak -13 Teak Saplins -10
121	902/3	793	Dry	1.86.50	1. Sudali @ Sumathi W/o. Natarajan 2. Pappa W/o. Meenakshi Sundaram 3. Saraswathi D/o. Chithirai Konar 4. Others Mahanathi Plantation (P) Limited	902/2	899	Hill	Hill			Teak-35 Teak Saplins -20 Neem-1

Sl. No.	Survey No.	Registered holder	Classification of Land	Area under Acquisition	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Deep bore well	Structures	Trees
						N	E	W	S			
(1)	(2)		(3)		(4)	(5)					(6)	(7)
AMBASAMUTHIRAM TALUK, THERKUKALLIDAIKURICHI PART - II VILLAGE												
122	903/3B1	1106	Dry	10.44.35	1. Others Muthumari Agro Farms (P) Limited	904	901	569 904	Hill			Teak -40 Teak Saplings -22 Neem-4

This declaration is made after hearing of objection of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer and Special District Revenue Officer, (LA), River Linking Project Tirunelveli, Special Tahsildar (LA), River Linking Project Unit-7, Tirunelveli, and Special Divisional Office of the Water Resources Department.

Tirunelveli,
26th November 2025.

இரா. சுருமார்,
District Collector.

படிவம் - VI

16ஆம் விதியைக் காண்க

விளம்புகை அறிவிக்கை

(ந.க.எண்.ந.நீ.இ3/61/2022)

பொது தேவைக்கான அதாவது, எலுமிச்சையாற்றின் குறுக்கே நீர்த்தேக்கம் அமைத்திட திருநெல்வேலி மாவட்டம், அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமத்தில் புன்செய் புல எண்கள் 534/3 மற்றும் பிறவற்றில் 87.94.32 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டம், அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 87.94.32 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விபரங்கள் பின்வருமாறு.

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
1	534/3	224	புன்செய்	0.03.26	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	534/2	533	535	583			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
2	548 /1A	974	புன்செய்	0.30.49	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	547	548/2	மலை	548/1B			நெல்லி கன்று -40, வேம்பு - 2
3	548/1B	974	புன்செய்	0.54.50	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	548/1A	548/2	மலை	553			
4	548/2	974	புன்செய்	0.40.85	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	547	548/3	548/1B	553			
5	548/3	974	புன்செய்	0.30.40	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	547	548/4	548/2	553			
6	548/4	974	புன்செய்	0.21.49	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	547	548/5B	548/3	553			
7	548/5B	974	புன்செய்	0.13.61	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	548/5A	548/6C	548/4	553			
8	548/6C	974	புன்செய்	0.07.20	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	548/5A	548/7, 549	548/5B	553			
9	548/7	974	புன்செய்	0.00.63	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	558/6C	549	548/6C	553			
10	549/2C	978	புன்செய்	0.01.38	சுத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	549/1B	549/3C	548	552			தேக்கு - 15 தேக்கு கன்று - 20
11	551/6A	975	புன்செய்	0.00.04	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/5A	551/3A	552	551/7A			
12	551/7A	975	புன்செய்	0.01.05	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/6A	551/3A	552	551/8A			
13	551/8A	975	புன்செய்	0.01.81	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/7A	551/3A	552	551/9A			
14	551/9A	975	புன்செய்	0.02.69	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/8A	551/3A	552	551/10A			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
15	551/10A	975	புன்செய்	0.04.06	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/9A	551/3A	552	551/11A			
16	551/11A	975	புன்செய்	0.05.19	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/10A	551/3A	552	551/12A			
17	551/12A	975	புன்செய்	0.05.93	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/11A	551/3A	552	551/13, 551/14, 551/15B			
18	551/13	975	புன்செய்	0.12.50	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/12A	551/14	552	556			
19	551/14	975	புன்செய்	0.15.31	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/12A	551/15B	551/13	556			பனை-1 வேம்பு-1 தேக்கு-1
20	551/15B	975	புன்செய்	0.09.90	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/12A, 551/3A	551/16B	551/14	556			தேக்கு - 5 தேக்கு கன்று - 2
21	551/16B	975	புன்செய்	0.00.89	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551/3A	551/17C	551/15B	556			
22	552/1	978	புன்செய்	0.19.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	549	552/2	553	552/14			வேம்பு - 3
23	552/2	978	புன்செய்	0.16.39	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	549	552/3	552/1	552/14			வேம்பு - 1
24	552/3	978	புன்செய்	0.14.19	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	549	552/4A, 4B	552/2	552/14			
25	552/4A	978	புன்செய்	0.03.05	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	549	552/5	552/3	552/4B			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி – 2 கிராமம்												
26	552/4B	978	புன்செய்	0.09.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/4A	552/5	552/3	552/14			
27	552/5	978	புன்செய்	0.09.58	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	549	552/6B	552/4A, 4B	552/14			
28	552/6B	978	புன்செய்	0.07.61	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	549 552/6A	552/7B, 552/6A	552/5	552/14			
29	552/7B	978	புன்செய்	0.05.99	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/6A	552/8B, 552/6A	552/6B	552/14			
30	552/8B	978	புன்செய்	0.03.99	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/6A	552/9C, 552/6A	552/7B	552/14			
31	552/9C	978	புன்செய்	0.02.04	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/6A	552/10C, 552/6A	552/8B	552/14			
32	552/10C	978	புன்செய்	0.00.37	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/6A	552/11C, 552/6A	552/9C	552/14			
33	552/14	978	புன்செய்	0.11.96	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/1, 2, 3, 4B, 5, 6B, 7B, 8B, 9C, 10C, 11C,12C, 13C	551	553	552/15			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
34	552/15	978	புன்செய்	0.11.16	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/14	551	553	552/16			
35	552/16	978	புன்செய்	0.11.38	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/15	551	553	552/17			
36	552/17	978	புன்செய்	0.11.92	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/16	551	553	552/18			
37	552/18	978	புன்செய்	0.12.11	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/17	551	553	552/19			
38	552/19	978	புன்செய்	0.12.50	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/18	551	553	552/20A, 552/20B			
39	552/20A	978	புன்செய்	0.06.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/19	551	553	552/21			
40	552/20B	978	புன்செய்	0.06.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/19	551	553	552/21			
41	552/21	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/20	551	553	552/22			வேம்பு - 1
42	552/22	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/21	551	553	552/23			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
43	552/23	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/22	551	553	552/24			
44	552/24	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/23	551	553	552/25			வேம்பு - 1
45	552/25	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/24	551	553	552/26			
46	552/26	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/25	551	553	552/27			
47	552/27	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/26	551	553	552/28			பனை-1, வேம்பு-2
48	552/28	978	புன்செய்	0.12.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/27	551	553	552/29			தேக்கு - 4 தேக்கு கன்று -8
49	552/29	978	புன்செய்	0.24.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/28	551	553	552/30			தேக்கு - 6 தேக்கு கன்று -10
50	552/30	978	புன்செய்	0.23.50	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	552/29	551	553	555			தேக்கு - 4 தேக்கு கன்று -11
51	553	978	புன்செய்	3.40.00	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	548	552	மலை	554	ஆழ் துளை கிணறு-1	கன்னி மாரியம்மன் கோவில்	வேம்பு - 2
52	554/1	975	புன்செய்	0.56.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	553	554/2	மலை	559			தேக்கு - 20 தேக்கு கன்று -20

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
53	554/2	975	புன்செய்	0.44.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	553	554/3	554/1	559			தேக்கு - 14 தேக்கு -15
54	554/3	975	புன்செய்	0.48.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	553	554/4A, 554/4B	554/2	559			
55	554/4A	975	புன்செய்	0.24.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	553	554/5	554/3	554/4B			
56	554/4B	975	புன்செய்	0.24.50	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	554/4A	554/5	554/3	559			
57	554/5	575	புன்செய்	0.05.00	1. பாக்கியத்தம்மாள் க.பெ தருமக்கண்ணுநாடார் 2. ஆபிரகாம் நாடார் த.பெ தருமக்கண்ணுநாடார் 3. பெரியசாமி த.பெ கந்தசாமி நாடார் 4. ரத்தினசாமி த.பெ கந்தசாமி நாடார் 5. கணேசன் த.பெ கந்தசாமி நாடார் 6. பால்ராஜன் த.பெ. கந்தசாமிநாடார் 7. ஜெயசந்திரன் த.பெ. பெரியசாமி 8. அருணாசலராஜன் த.பெ பெரியசாமி 9. கலைச்செல்வன் த.பெ. ரத்தினசாமி 10. பவுன்ராஜன் த.பெ. ரத்தினசாமி 11. ராஜ்குமார் த.பெ. கணேசன் 12. மைனர் முருகன் த.பெ. கணேசன்	553	555	554/4A, 554/4B	559			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்						
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு	ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
					13. நித்தியானந்தம் த.பெ. பால்ராஜன் 14. மைனர் தங்கபிரபு த.பெ. பால்ராஜன்.							
58	555/1	975	புன்செய்	0.39.50	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	552	555/2	554	558			தேக்கு - 20 தேக்கு கன்று -20
59	555/2	975	புன்செய்	0.47.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	552	555/3	555/1	558			தேக்கு - 25 தேக்கு கன்று -5
60	555/3	975	புன்செய்	0.47.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	552	555/4	555/2	558			தேக்கு - 20 தேக்கு கன்று -20
61	555/4	975	புன்செய்	0.47.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	552	555/5	555/3	558			தேக்கு -44 தேக்கு கன்று -50
62	555/5	975	புன்செய்	0.47.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	552	555/6	555/4	558			தேக்கு - 15 தேக்கு கன்று -14
63	555/6	975	புன்செய்	0.26.50	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	552	556	555/5	558			தேக்கு - 7 தேக்கு கன்று -10
64	556/1	975	புன்செய்	0.25.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551	556/2	555	557			தேக்கு - 24 தேக்கு கன்று - 37
65	556/2	975	புன்செய்	0.46.00	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551	556/3	556/1	557			தேக்கு - 7 தேக்கு கன்று -10
66	556/3	975	புன்செய்	0.45.50	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551	556/4	556/2	557			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்விடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
67	556/4	975	புன்செய்	0.46.50	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551	556/5	556/3	557			
68	556/5	975	புன்செய்	0.49.76	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551	556/6	556/4	557			வேம்பு-2 தேக்கு-11 தேக்கு கன்று-9
69	556/6	975	புன்செய்	0.42.74	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	551	535	556/5	557			தேக்கு - 30 தேக்கு கன்று - 28
70	557	977	புன்செய்	1.75.00	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	556	535	558	562			
71	558/1	977	புன்செய்	0.07.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	555	558/2	559	558/3			தேக்கு - 5 தேக்கு கன்று - 11
72	558/2	977	புன்செய்	0.52.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	555	557	558/1, 3	558/4			தேக்கு - 5 தேக்கு கன்று - 5
73	558/3	977	புன்செய்	0.07.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/1	558/2, 4	559	558/5			
74	558/4	977	புன்செய்	0.46.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/2	557	558/3, 5	558/6			
75	558/5	977	புன்செய்	0.07.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/3	558/4, 6	559	558/7			
76	558/6	977	புன்செய்	0.42.00	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/4	557	558/5, 7	558/10			தேக்கு - 20 தேக்கு கன்று - 32
77	558/7	977	புன்செய்	0.07.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/5	558/6, 10	559	558/8			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
78	558/8	977	புன்செய்	0.07.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/7	558/10	559	558/9			
79	558/9	977	புன்செய்	0.07.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/8	558/10	559	561			
80	558/10	977	புன்செய்	0.75.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	558/6	557	558/7, 8, 9	561			தேக்கு - 37 தேக்கு கன்று - 52
81	559/1	977	புன்செய்	1.46.00	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	554	558	மலை	559/2			தேக்கு - 65 தேக்கு கன்று - 75
82	559/2	977	புன்செய்	0.48.00	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	559/1	558	மலை	559/3			தேக்கு - 15 தேக்கு கன்று -30
83	559/3	977	புன்செய்	0.44.00	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	559/2	558	மலை	559/4			தேக்கு - 10 தேக்கு கன்று -15
84	559/4	977	புன்செய்	0.33.00	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	559/3	558	மலை	559/5			தேக்கு - 11 தேக்கு கன்று -10
85	559/5	977	புன்செய்	0.11.00	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	559/4	558	மலை	560			தேக்கு - 2
86	560	977	புன்செய்	1.01.50	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	559	561	மலை	563			தேக்கு -30 தேக்கு கன்று -35
87	561	976	புன்செய்	1.31.50	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	558	562	560	563			தேக்கு -41 தேக்கு கன்று -68
88	562/1	976	புன்செய்	0.54.50	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	557	535	561	562/2			

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
89	562/2	976	புன்செய்	0.40.00	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	562/1	535	561	562/3			
90	562/3	976	புன்செய்	0.33.50	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	562/2	535	561	565			
91	563/1	976	புன்செய்	0.60.00	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	560,561	563/2	மலை	564			தேக்கு -25 தேக்கு கன்று -25
92	563/2	976	புன்செய்	0.39.50	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	561	565	563/1	564			தேக்கு -12 தேக்கு கன்று -5
93	564	976	புன்செய்	0.53.00	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	563	565	மலை	565			தேக்கு -25 தேக்கு கன்று -15
94	566	224	புன்செய்	1.22.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	571	567	572	565			தேக்கு -5 தேக்கு கன்று -15 வேம்பு-1
95	567	224	புன்செய்	3.99.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	566	568	மலை	மலை			தேக்கு -236 தேக்கு கன்று -165 வேம்பு-4 வாகை-1 புங்கை-1
96	568	224	புன்செய்	4.84.00	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	571	569	567	மலை			தேக்கு -195 தேக்கு கன்று -125 வேம்பு-7
97	569	224	புன்செய்	1.69.00	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	570	904	568	மலை			தேக்கு -7 தேக்கு கன்று -10

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி – 2 கிராமம்												
98	570	224	புன்செய்	2.28.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	574	575	571	569			வேம்பு-2
99	571	224	புன்செய்	1.58.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	573	570	566	568			
100	572	224	புன்செய்	0.88.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	535	573	565	566			தேக்கு –1 தேக்கு கன்று –3
101	573	224	புன்செய்	2.52.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	582	574	572	571			
102	574/1	224	புன்செய்	0.16.00	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	581	574/2	573	573			
103	574/3	224	புன்செய்	2.70.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	581, 579	576	574/2, 573	570			
104	575	224	புன்செய்	0.61.00	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	574	576	570	904			வேம்பு-1
105	576	224	புன்செய்	2.34.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	579	904	574	575			வேம்பு-1
106	577/1	224	புன்செய்	0.21.13	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	578	577/2	579	904			
107	578/1	224	புன்செய்	0.03.23	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	586	578/2	580	577			
108	579	224	புன்செய்	1.74.00	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	580	577	581	574, 576			
109	580/1	224	புன்செய்	0.22.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	565	580/2	581	580/2			பனை –1
110	580/3	224	புன்செய்	1.70.91	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	565	578	580/2 581	579			பனை –1
111	581/1	224	புன்செய்	1.42.00	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	584	580, 581/2	582	574			
112	581/3	224	புன்செய்	0.35.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	581/2	579, 580	581/2	574			
113	582	224	புன்செய்	2.43.50	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	583	581	535	573			
114	583	224	புன்செய்	3.53.14	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	534	584	535	582			
115	584/1B	224	புன்செய்	1.78.33	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	533 584/1A	585	583	581			பனை –6 வேம்பு –8
116	585/1B	224	புன்செய்	0.33.48	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	585/1A, 585/2A	585/2B	584	580			பனை –1

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்
						வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)
அம்பாசமுத்திரம் வட்டம் தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி - 2 கிராமம்												
117	585/3D	224	புன்செய்	0.30.40	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	585/3C	586	585/2B	580			
118	899	900	புன்செய்	3.97.28	மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	900	898	902	மலை			தேக்கு -35 தேக்கு கன்று -22
119	902/1	900	புன்செய்	0.66.65	மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	900, 901	899	903	902/2			
120	902/2	900	புன்செய்	3.42.50	மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	902/1	899	903	902/3			தேக்கு -13 தேக்கு கன்று -10
121	902/3	793	புன்செய்	1.86.50	1. கூடலி என்ற சுமதி க.பெ. நடராஜன் 2. பாப்பா க.பெ. மீனாட்சி சுந்தரம் 3. சரஸ்வதி த.பெ. சித்திரைக்கோனார் 4. மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	902/2	899	மலை	மலை			தேக்கு -35 தேக்கு கன்று -20 வேம்பு-1
122	903/3B1	1106	புன்செய்	10.44.35	மற்றவை முத்துமாரி ஆக்ரோ ஃபார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்.	904	901	569 904	மலை			தேக்கு -40 தேக்கு கன்று -22 வேம்பு-4

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 15-ம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளை கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்கு பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரான தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், நதிநீர் இணைப்புத்திட்டம் திருநெல்வேலி, தனி வட்டாட்சியர் (நி.எ) நதிநீர் இணைப்புத்திட்டம் அலகு - 7 திருநெல்வேலி அலுவலகங்களில் மற்றும் கேட்புத்துறையான சிறப்புத்திட்ட கோட்ட அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

திருநெல்வேலி,
2025 நவம்பர் 26.

இரா. சுகுமார்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.